Kính gửi: Phòng Lao động thương binh & xã hội thị xã Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 1195/PLĐTB&XH, ngày 30/12/2024 của Phòng Lao

động thương binh và xã hội thị xã Đức Phổ về việc hướng dẫn tặng quà của Chủ

tịch nước, của tỉnh cho đối tượng người có công và gia đình liệt sĩ nhân dịp tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025;

Ủy ban nhân dân phường Phổ Ninh đề nghị Phòng Lao động – Thương binh

và xã hội thị xã Đức Phổ phê duyệt danh sách tặng quà hiện vật, thăm hỏi gia đình

liệt sĩ nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2054 phường Phổ Ninh, tổng số: 364

suất quà. (Có danh sách kèm theo)

 Kính đề nghị phòng LĐTB&XH thị  xã Đức Phổ xem xét phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu : VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Khánh

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v đề nghị phê duyệt danh sách

quà tặng hiện vật Tết Ất Tỵ năm

2025

Phổ Ninh, ngày      tháng 01 năm 2025

		2025-01-06T09:34:43+0700

		2025-01-06T10:03:09+0700

		2025-01-06T10:03:09+0700

		2025-01-06T10:03:09+0700